
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Plesso centrale Tel. 0933-930464 via Pitagora n. 41  -  Plesso E. Fermi Tel 0933-822827 viale Paolo La Rosa n. 22 c.da Marchitello -    93012 GELA (CL) 
c.f. 90012970852   cod. mec. CLIS00600B   E-mail: clis00600b@istruzione.it – clis00600b@pec.istruzione.it -  http://www.istitutomajoranagela.edu.it  

CLTL006014 - Ist. Tecnico          CLSL00601P - Liceo Artistico      CLRI006013 - Ist. Professionale     CLTL00651D- Istruzione degli Adulti 

 

 

 

 

 
  

 
Al Personale ATA 

Albo/Sito 

  

 
Oggetto: Dispositivo di rettifica -  pubblicazione graduatoria definitiva interna d’Istituto classe di concorso A012  
                 a.s. 2022/2023. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità personale docente, educativo 
ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 
 
VISTA la nota MI n. 8204  del  25/02/2022; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 45 del 25 febbraio 2022 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2022/23; 
 
VISTO il reclamo presentato dalla Prof. ssa Cafà Barbara Rosa e successivo riscontro prot. n. 4229 del 29/03/2022; 
 
 

DISPONE 
 

La ripubblicazione della graduatoria definitiva interna d’Istituto per la classe di concorso A012 corso diurno per l’ a.s. 
2022/2023. 

 

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott. ssa Carmelinda Bentivegna 

                             
    Firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 

 
 
RP Cavaleri 

http://www.istitutomajoranagela.edu.it/



		2022-04-01T12:38:26+0200
	BENTIVEGNA CARMELINDA




